平成２９年８月４日

各報道機関文教担当記者 殿

現学長の任期満了に伴う再任審査結果について

山崎光悦学長の任期が平成３０年３月３１日で満了することに伴い，国立大学

法人金沢大学学長選考会議は，平成２９年８月４日に，学長選考会議を開催し，

山崎学長の再任を決定しましたので，お知らせします。

なお，任期は，平成３０年４月１日から平成３２年３月３１日です。

【参考】

学長の再任の審査結果について（金沢大学 Web サイト）

https://www.kanazawa-u.ac.jp/wp-content/uploads/2017/08/result.pdf

本件照会先：総務部総務課長 北村    広報担当：総務部広報室 張田
Tel 076-264-5006           Tel 076-264-5024

News Release